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Ambitionen med måndagsträffarna är att de skall utgöra en naturlig och levande samlingspunkt för alla
som på något sätt vill arbeta för barnets rättigheter. Ett forum för information, diskussion och dialog. 

Under våren fortsätter samarbetet med ABF, och träffarna kommer att hållas i ABF-huset på Sveavä-
gen 41 i Stockholm, nära T-bana Rådmansgatan. Vi tackar ABF för att vi kan använda deras lokaler.
Träffarna börjar liksom förra terminen kl. 18.00 och är avgiftsfria.

Välkommen!

Måndagen 12 mars

ATT TÄNKA LÅNGSSIKTIGT PÅ RIKTIGT
– Det finns ett oerhört starkt samband mellan tidiga misslyckanden i skolan och framtida ohälsa och arbetslöshet,
säger Lars Stjernkvist.

Kommunalrådet Lars Stjernkvist (S) fick förut ofta frågan varför satsningar i hus kan ses som investeringar, men
aldrig satsningar i människor. Frågan blev till slut grunden för den sociala investeringsfonden, ett nytt sätt att tänka
långssiktigt kring sociala kostnader, barn och mänskliga möjligheter. Pengar från kommunens överskott under ett år
sparas i en fond, som kan användas för satsningar som är dyra idag – men som man hoppas ska spara pengar och
mänskligt lidande i framtiden. Ett vetenskapligt råd följer satsningen för att säkra kvalitén. Norrköpings kommun
fick Psynk-priset för den sociala investeringsfonden 2011. 

En kväll med Lars Stjernkvist.

Måndagen 19 mars

"RÄDDA POLISER OCH RÄDDA UNGDOMAR EN AV 
ORSAKERNA TILL BRÅK"
Ni möter fd polismannen och författaren Michael Lundh som delar med sig av sina erfaren-
heter av att jobba 24 år inom polisen med ungdomskriminalitet, rasism och droger. Som ung
polis förespråkade Michael hårdare tag, mer övervakning och fler poliser på gator och torg.
Men han tänkte om, och började använda sig av mänskliga möten och beröring som metod
istället. Som föreläsare och författare jobbar han numera med att få folk att hantera sin rädsla. Den är en viktig orsak
till det våld som ibland blossar upp i våra förortsområden, och som vissa politiska krafter vill skrämma oss med. 

En kväll med Michael Lundh.

Måndagen 26 mars

FRÅN ENSAMKOMMANDE FLYKTINGBARN TILL FRAMGÅNGSRIK JOUR-
NALIST OCH REGISSÖR AV FILMEN ”GERILLASONEN”
När Zanyar Adami skulle bli pappa förde tankarna honom tillbaka till hans egen barndom, då han skickades ensam
till Sverige, medan föräldrarna kämpade för ett nytt Iran. Senare återförenades han med föräldrarna. Tillsammans
med sin pappa Taher reste Zanyar nyligen tillbaka till Kurdistan, den plats där Zanyar växte upp och till bergen där
pappan kämpade för sitt folks frihet. Det blev en omvälvande resa för dem båda. 

Zanyar Adami grundade tidningen Gringo. Han var medredaktör för boken ”Pittstim”, och är nu aktuell med
den prisbelönta filmen ”Gerillasonen”. 

Under kvällen berättar Zanyar och Taher Adami om resan och visar delar av filmen.

När du som förälder behöver
en annan mamma eller pappa

att prata med.

Föräldratelefonen
020-786 786



Måndagen 16 april

MEDAN STORMARNA PÅGICK PÅ INSIDAN
Camilla Berglund hade tidigare diagnosen borderline och social fobi.  Idag pluggar hon psykologi, och har hittat
tråden i sitt liv, bort från den diagnosen. När Camilla idag ser tillbaka på sin uppväxt ser hon en helt annan proble-
matik. Hon äter numera medicin mot uppmärksamhetsstörning, och det har förändrat hennes liv mycket. Under
kvällen kommer hon att prata om sin störning, hur den påverkat henne socialt under tonåren och om hur det kom
sig att ingen upptäckte hennes svårigheter. ”Jag var tyst och skötsam utåt medan stormarna pågick på insidan”, säger
hon.

En kväll med Camilla Berglund.

Måndagen 23 april

JÄVLA JOBBIGT
Livet kan vara jävla jobbigt ibland. Jävla jobbigt var också Elisabeths lillasysters första ord. Elisabeths båda syskon
har funktionshinder; autism och asperger.  Hon berättar under kvällen hur det känns och hur hon såg på allt från
att hon var liten tills idag, nu när hon är tjugo år gammal. Elisabeth har anpassat sig i hela sitt liv. Allt hon vill är att
hennes syskon ska må bra. ”Vissa tycker att jag tar för mycket ansvar. Kanske det. Men att finnas för min familj gör
mig lycklig!” säger Elisabeth.

En kväll med Elisabeth Nielsen.

Har du frågor eller synpunkter kring måndagsträffarna kan du kontakta Rädda Barnens regionkontor i Stockholm
telefon 08-698 90 00. Du kan också skicka e-post till anna.frenning@rb.se. Information om utbildningar och vad som
är aktuellt inom Rädda Barnen i Stockholmsregionen hittar du på vår hemsida: http://medlemsportal.rb.se/Regio-
ner/Ost/.
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